[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2024

	№
	24-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.01.2022 № 20-П «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений и индикативных показателей для видов регионального государственного контроля (надзора)»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 28.01.2022 № 20-П «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений и индикативных показателей для видов регионального государственного контроля (надзора)» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменение в ключевых показателях и их целевых значениях для видов регионального государственного контроля (надзора), утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить изменение в индикативных показателях для видов регионального государственного контроля (надзора), утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]